física e/ou de instrumentos de trabalhos necessários à realização do certame na data e 

horário estipulados. 

1.10. Dotação orçamentária 

ATIVIDADE: 2064 

ELEMENTO: 44905200 

SUB-ELEMENTO: 03 

FONTE DE RECURSO: 99 (Tesouro Municipal) 

Valor total orçado: O valor total previsto para o processo licitatório é de R$ 

764.798,13 (SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS 

E TREZE CENTAVOS). 

1.11. Prazo de entrega/prestação e Forma de Pagamento 

1.11.1.  Prazo para entrega/prestação 

Em até 30 DIAS, contados da data de recebimento da ordem de compra / 

serviço pelo licitante vencedor. 

1.11.2. Forma de Pagamento

[...]

de Fornecimento/Prestação de Serviços 

ANEXO VIII - Minuta do Contrato de Fornecimento/Prestação de Serviços 

2. D i s p o s i ç õ e s  Es p e c í f i c a s  De s t e  Ce r t a m e  

2.1. Termo de Referência 

2.1.1. O valor total previsto para a aquisição do objeto é de até R$ 764.798,13 

(SETECENTOS E SESSENTA E QUATRO MIL, 

SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TREZE 

CENTAVOS), obtido através de pesquisa junto ao mercado, conforme 

requisição que compõe o processo. 

2.1.2. Local da entrega dos produtos: Praça Catão Ferraz s/n, Bairro Centro, 

CEP: 45000-215, Vitória da Conquista BA. 

2.1.3.